
2025年 3 月吉日 
ベガテクノロジー株式会社 

代表取締役 宮下 忠士 
 

お取引先様各位 
 

本社移転のお知らせ 

 
拝啓 早春の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
 
この度、弊社栃木本社は下記に移転致しましたので謹んでご案内申し上げます。 
これを機にさらにサービスの向上に努め、皆様のご期待に添えます様、より一層の努力を重
ねてまいる所存です。 
今後共、倍旧のご支援、ご愛願を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 

記 
 
◆移転先 
〒182-0024 東京都調布市布田 4-8-3 
 
 
◆お問合せ先 
経理部 担当：宮下奈穂子 Tel:042-499-3075 
 
 

以上 
 
 
  


